АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020

№ 132-п

с. Ларьяк
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 06.06.2017 № 94-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 31.07.2020) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрации сельского поселения Ларьяк
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 06.06.2017 № 94-п, следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 18 изложить в новой редакции:

«6) документы о трудовой деятельности;».
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк                                               Т.А. Веснина